ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11.12.2019 № 173-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Ре2иональной энер2етической
комиссии Свердловской области от 11.12.2018 No 223-ПК «Об установлении

тарифов на тепловую энер2ию (услу2и по передаче тепловой энер2ии)
на территории муниципально20 образования «Поселок Уральский» в части

тарифов на тепловую энер2ию, поставляемую на территории

муниципально20 образования «Поселок Уральский»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года No 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 No 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 No 163 «Об утверждении

Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене

регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 13.06.2013 No 760-э
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен

(тарифов) в сфере теплоснабжения» и Указом Губернатора Свердловской области

от 13.11.2010 No 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной

энергетической комиссии Свердловской области» Региональная энергетическая

комиссия Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление Региональной
энергетической комиссии Свердловской области от 11.12.2018 No 223-ПК
«Об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой
энергии) на территории муниципального образования «Поселок Уральский»

в части тарифов на тепловую энергию, поставляемую на территории

муниципального образования «Поселок Уральский» ( «Официальный интернет­
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018,
14 декабря, No 19739) (далее - постановление Региональной энергетической

комиссии Свердловской области от 11.12.2019 No 223-ПК) (прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

2

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов

«

3

Утверждены

постановлением

РЭК Свердловской области

от 11.12.2019 No 173-ПК
«О внесении изменений в
постановление Региональной

энергетической комиссии

Свердловской области

от 11.12.2018 No 223-ПК
«Об установлении тарифов на

тепловую энергию (услуги по

передаче тепловой энергии) на

территории муниципального

образования «Поселок

Уральский»« в части тарифов на

тепловую энергию, поставляемую

на территории муниципального

образования «Поселок
Уральский»«

Изменения, которые вносятся в постановление Региональной

энергетической комиссии Свердловской области от 11.12.2018 № 223-ПК
«Об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче

тепловой энергии) на территории муниципального образования
«Поселок Уральский» в части тарифов на тепловую энергию, поставляемую

на территории муниципального образования «Поселок Уральский»

В Одноставочных тарифах на тепловую энергию, поставляемую

на территории муниципального образования «Поселок Уральский»,

установленных согласно приложению No 2 к постановлению Региональной

энергетической комиссии Свердловской области от 11.12.2018 No 223-ПК пункт 1
изложить в следующем редакции:

1. Филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное

жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской

Федерации (по Центральному военному округу), г. Екатеринбург

1.1. СТ:-

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме

подключения

1.1.1. одноставочный, Dvб./Гкал

1.1.1.1. с 01.01.2019 по 810,74
30.06.2019

1.1.1.2. с 01.07.2019 по 830,08
31.12.2019

1.1.1.3. с 01.01.2020 по 830,08
30.06.2020

1.1.1.4. с 01.07.2020 по 860,26
31.12.2020

4

1.1.1.5. с 01.01.2021 по 877,26
30.06.2021

1.1.1.6. с 01.07.2021 по 879,70
31.12.2021

1.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочный, Dvб./Гкал

1.1.2.1. с 01.01.2019 по 972,89
30.06.2019

1.1.2.2. с 01.07.2019 по 996,10
31.12.2019

1.1.2.3. с 01.01.2020 по 996,10
30.06.2020

1.1.2.4. с 01.07.2020 по 1032,31
31.12.2020

1.1.2.5. с 01.01.2021 по 1052,71
30.06.2021

1.1.2.6. с 01.07.2021 по 1055,64
31.12.2021 )) .

		2019-12-17T12:50:33+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"